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AKZEPTANZSTELLEN

Aschenbrenner Bus Touristik GmbH
Autohaus Aichinger

Blumenkavalier

Kaufhaus Bauer

Blossersberger Keller

CECIL Store im Einkaufspark

Der Wohnladen im Einkaufspark
Die Korb- und Taschenecke
Tankstelle Reifen Eckmann GmbH
El Decorado

Privatbrauerei J.B. Falter

Fenzl Schuhe

Béckerei Fischer

Optik Fischer

Gesellschaftsbrauerei Viechtach
GVP Getrénkemarkt Kirchberg i. Wald
GVP Getrankemarkt Kirchdorf i. Wald
GVP Getrankemarkt Regen

GVP Getrankemarkt Rinchnach

GVP Getrénkemarkt Ruhmannsfelden
GVP Getrankemarkt Zwiesel

GVP Tankstelle Zwiesel

Schuh Haimerl

Optik Herrmann

Optik Herrmann

Hobby & Hausrat, Fotostudio Moser
Hofbrucker Trachten

IBAY

Haarstudio Johannes

Café - Snackbar Kaffeedscherl

K+B Expert Fachmarkt

'\
Regionalimpuls

Hafnerhohe 23
Deggendorfer Str. 2
Marktplatz 26
Zwieseler Str. 23
Blossersberger Str. 2
Auwiesenweg 36
Zwieseler Str. 11
Stadtplatz 34
Schmidstr. 18
Monchshofstr. 6
Am Sand 15
Marktplatz 26

Am Platzl 2
Monchshofstr. 21
Bahnhofstr. 5
Raindorfer Str. 20
Am Woifbichl 1
Bodenmaiser Str. 38
Rosenau 7
Viechtacher Str. 6
Regener Str. 4
Regener Str. 4
Stadtplatz 3
Finkenweg 2
Marktplatz 14
Stadtplatz 34
Gerberweg 2
Stadtplatz 5
Viechtacher Str. 10
Poststr. 3
Hofbauerstr. 15

Viechtach
Ruhmannsfelden
Ruhmannsfelden
Regen

Viechtach

Regen

Regen

Zwiesel
Viechtach
Viechtach

Regen
Ruhmannsfelden
Regen

Viechtach
Viechtach
Kirchberg i. Wald
Kirchdorf i. Wald
Regen
Rinchnach
Ruhmannsfelden
Zwiesel

Zwiesel
Viechtach
Bodenmais
Ruhmannsfelden
Zwiesel
Ruhmannsfelden
Viechtach
Ruhmannsfelden
Ruhmannsfelden

Regen
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Tel.:
Tel.:
Tel.:
Tel.:
Tel.:
Tel.:
Tel.:
Tel.:
Tel.:
Tel.:
Tel.:
Tel.:
Tel.:
Tel.:
Tel.:
Tel.:
Tel.:
Tel.:
Tel.:
Tel.:
Tel.:
Tel.:
Tel.:
Tel.:
Tel.:
Tel.:
Tel.:
Tel.:
Tel.:

09942/944610
09929/94070
09929/957400
09921/9424-0
09942/948944-0
09921/904578
09921/806090
09922/1301
09942/902610
09942/949797
09921/88230
09929/902324
09921/941310
09942/5540
09942/1663
09927/950818
09928/902074
09921/97009614
09921/970859
09929/9576979
09922/5032506
09922/5032506
09942/3359
09924/801
09929/9573999
09922/1301
09929/1284
0151/41372981
09929/9594940
09929/513657
09921/6060

Mischzahlungen nicht in jedem Geschaft mdglich

* = Kaufbetrag darf Gutscheinwert nicht tiberschreiten



Kiirschnerei Kappl

Haarstudio Katja Treml

EDEKA Kauer

Gdrtnerei Koller

Kdnig:in Mode

Reifen Kuffner GmbH

Labels 4 You

Labels 4 You

Raphael Apotheke im Einkaufspark
Raphael Apotheke am Stadtplatz
Raphael Apotheke am Anger
Raphael Apotheke am Stadtplatz
Sanitatshaus Lackerbeck
Sanitatshaus Lackerbeck

LIEBLs Mode & Heimtex

* Backerei-Konditorei Mader
Sabrina Meier | Die Hautwandlerin
Muhr Fashion Company

Miiller Orthopéadie-Schuhtechnik
Schuh Oswald

KFZ-Technik Oswald

Béckerei Konditorei Café Schnierle
Max Schierer GmbH

Max Schierer GmbH / Hagebau
Fidel Schub GmbH & Co. KG

stac design

Street One Store im Einkaufspark
Vogl Barbl Schreibwaren

Winter Optik

* Metzgerei Wirrer

* Metzgerei Wirrer

Anton Wittenzellner KG
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Markplatz 5

Klosterring 2

Deggendorfer Str. 31

Mooshof 16
Schulstr. 7
Krumwiesenweg 8
Bahnhofstr. 40
Stadtplatz 4
Zwieseler Str. 15
Stadtplatz 11
Angerstr. 34
Stadtplatz 18-20
Auwiesenweg 19
Karl-Gareis-Str. 33
Stadtplatz 9
Schulstr. 21
Monchshofstr. 18a
Bahnhofstr. 16
Kirchplatz 17
Moizerlitzplatz 16
Nussbergerstr. 1A
Moizerlitzplatz 22
Voglweg 1

Am Regen 9
Nussbergerstr. 15
Schulstr. 17
Auwiesenweg 36
Stadtplatz 8
Monchshofstr. 8
Oberer Furthof 2
Hafnerhthe 7

Im Gewerbegebiet 2

K-UND
CHEINKARTE

Ruhmannsfelden
Gotteszell
Teisnach
Bodenmais
Ruhmannsfelden
Viechtach
Bodenmais
Viechtach

Regen

Regen

Zwiesel

Zwiesel

Regen

Viechtach
Viechtach
Ruhmannsfelden
Viechtach
Bodenmais
Regen

Regen

Viechtach

Regen

Regen

Viechtach
Viechtach
Ruhmannsfelden
Regen

Viechtach
Viechtach
Geiersthal
Viechtach

Patersdorf

Tel.:
Tel.:
Tel.:
Tel.:
Tel.:
Tel.:
Tel.:
Tel.:
Tel.:
Tel.:
Tel.:
Tel.:
Tel.:
Tel.:
Tel.:
Tel.:
Tel.:
Tel.:
Tel.:
Tel.:
Tel.:
Tel.:
Tel.:
Tel.:
Tel.:
Tel.:
Tel.:
Tel.:
Tel.:
Tel.:
Tel.:
Tel.:

09929/776
0151/10760473
09923/8422890
09924/1221
09929/9590510
09942/6552
0175/5563185
0175/5563185
09921/5643
09921/2070
09922/802053
09922/9440
09921/1386
09942/5322
09942/809450
09929/1400
09942/949279
09924/365
09921/1440
09921/2158
09942/1234
09921/3725
09921/97150-0
09942/946420
09942/9417-0
09929/7189168
09921/904578
09942/904390
09942/94030
09923/508
09923/508
09923/8401-0

Mischzahlungen nicht in jedem Geschaft mdglich

* = Kaufbetrag darf Gutscheinwert nicht tiberschreiten



