

AKZEPTANZSTELLEN

Aschenbrenner Bus Touristik GmbH	Hafnerhöhe 23	Viechtach	Tel.:	09942/944610
Autohaus Aichinger	Deggendorfer Str. 2	Ruhmannsfelden	Tel.:	09929/94070
Blumenkavalier	Marktplatz 26	Ruhmannsfelden	Tel.:	09929/957400
Kaufhaus Bauer	Zwieseler Str. 23	Regen	Tel.:	09921/9424-0
Blossersberger Keller	Blossersberger Str. 2	Viechtach	Tel.:	09942/948944-0
CECIL Store im Einkaufspark	Auwiesenweg 36	Regen	Tel.:	09921/904578
Der Wohnladen im Einkaufspark	Zwieseler Str. 11	Regen	Tel.:	09921/806090
Die Korb- und Taschenecke	Stadtplatz 34	Zwiesel	Tel.:	09922/1301
Tankstelle Reifen Eckmann GmbH	Schmidstr. 18	Viechtach	Tel.:	09942/902610
El Decorado	Mönchshofstr. 6	Viechtach	Tel.:	09942/949797
Privatbrauerei J.B. Falter	Am Sand 15	Regen	Tel.:	09921/88230
Fenzl Schuhe	Marktplatz 26	Ruhmannsfelden	Tel.:	09929/902324
Bäckerei Fischer	Am Platzl 2	Regen	Tel.:	09921/941310
Optik Fischer	Mönchshofstr. 21	Viechtach	Tel.:	09942/5540
Gesellschaftsbrauerei Viechtach	Bahnhofstr. 5	Viechtach	Tel.:	09942/1663
GVP Getränkemarkt Kirchberg i. Wald	Raindorfer Str. 20	Kirchberg i. Wald	Tel.:	09927/950818
GVP Getränkemarkt Kirchdorf i. Wald	Am Woifbichl 1	Kirchdorf i. Wald	Tel.:	09928/902074
GVP Getränkemarkt Regen	Bodenmaiser Str. 38	Regen	Tel.:	09921/97009614
GVP Getränkemarkt Rinchnach	Rosenau 7	Rinchnach	Tel.:	09921/970859
GVP Getränkemarkt Ruhmannsfelden	Viechtacher Str. 6	Ruhmannsfelden	Tel.:	09929/9576979
GVP Getränkemarkt Zwiesel	Regener Str. 4	Zwiesel	Tel.:	09922/5032506
GVP Tankstelle Zwiesel	Regener Str. 4	Zwiesel	Tel.:	09922/5032506
Schuh Haimerl	Stadtplatz 3	Viechtach	Tel.:	09942/3359
Optik Herrmann	Finkenweg 2	Bodenmais	Tel.:	09924/801
Optik Herrmann	Marktplatz 14	Ruhmannsfelden	Tel.:	09929/9573999
Hobby & Hausrat, Fotostudio Moser	Stadtplatz 34	Zwiesel	Tel.:	09922/1301
Hofbrucker Trachten	Gerberweg 2	Ruhmannsfelden	Tel.:	09929/1284
IBAY	Stadtplatz 5	Viechtach	Tel.:	0151/41372981
Haarstudio Johannes	Viechtacher Str. 10	Ruhmannsfelden	Tel.:	09929/9594940
Café - Snackbar Kaffeedscherl	Poststr. 3	Ruhmannsfelden	Tel.:	09929/513657
K+B Expert Fachmarkt	Hofbauerstr. 15	Regen	Tel.:	09921/6060





Kürschnerei Kappl	Markplatz 5	Ruhmannsfelden	Tel.:	09929/776
Haarstudio Katja Treml	Klosterring 2	Gotteszell	Tel.:	0151/10760473
EDEKA Kauer	Deggendorfer Str. 31	Teisnach	Tel.:	09923/8422890
Gärtnerei Koller	Mooshof 16	Bodenmais	Tel.:	09924/1221
König:in Mode	Schulstr. 7	Ruhmannsfelden	Tel.:	09929/9590510
Reifen Kuffner GmbH	Krumwiesenweg 8	Viechtach	Tel.:	09942/6552
Labels 4 You	Bahnhofstr. 40	Bodenmais	Tel.:	0175/5563185
Labels 4 You	Stadtplatz 4	Viechtach	Tel.:	0175/5563185
Raphael Apotheke im Einkaufspark	Zwieseler Str. 15	Regen	Tel.:	09921/5643
Raphael Apotheke am Stadtplatz	Stadtplatz 11	Regen	Tel.:	09921/2070
Raphael Apotheke am Anger	Angerstr. 34	Zwiesel	Tel.:	09922/802053
Raphael Apotheke am Stadtplatz	Stadtplatz 18-20	Zwiesel	Tel.:	09922/9440
Sanitätshaus Lackerbeck	Auwiesenweg 19	Regen	Tel.:	09921/1386
Sanitätshaus Lackerbeck	Karl-Gareis-Str. 33	Viechtach	Tel.:	09942/5322
LIEBLs Mode & Heimtex	Stadtplatz 9	Viechtach	Tel.:	09942/809450
* Bäckerei-Konditorei Mader	Schulstr. 21	Ruhmannsfelden	Tel.:	09929/1400
Sabrina Meier Die Hautwandlerin	Mönchshofstr. 18a	Viechtach	Tel.:	09942/949279
Muhr Fashion Company	Bahnhofstr. 16	Bodenmais	Tel.:	09924/365
Müller Orthopädie-Schuhtechnik	Kirchplatz 17	Regen	Tel.:	09921/1440
Schuh Oswald	Moizerlitzplatz 16	Regen	Tel.:	09921/2158
KFZ-Technik Oswald	Nussbergerstr. 1A	Viechtach	Tel.:	09942/1234
Bäckerei Konditorei Café Schnierle	Moizerlitzplatz 22	Regen	Tel.:	09921/3725
Max Schierer GmbH	Voglweg 1	Regen	Tel.:	09921/97150-0
Max Schierer GmbH / Hagebau	Am Regen 9	Viechtach	Tel.:	09942/946420
Fidel Schub GmbH & Co. KG	Nussbergerstr. 15	Viechtach	Tel.:	09942/9417-0
stac design	Schulstr. 17	Ruhmannsfelden	Tel.:	09929/7189168
Street One Store im Einkaufspark	Auwiesenweg 36	Regen	Tel.:	09921/904578
Vogl Bärbl Schreibwaren	Stadtplatz 8	Viechtach	Tel.:	09942/904390
Winter Optik	Mönchshofstr. 8	Viechtach	Tel.:	09942/94030
* Metzgerei Wirrer	Oberer Furthof 2	Geiersthal	Tel.:	09923/508
* Metzgerei Wirrer	Hafnerhöhe 7	Viechtach	Tel.:	09923/508
Anton Wittenzellner KG	Im Gewerbegebiet 2	Patersdorf	Tel.:	09923/8401-0

